Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Nr. 08/39
Daté: 08.10.2008

N& mbéshtetje t& nenit 92 pika 4, dhe nenit 93 pika 4, t& Kushtetutés t& Republikés s Kosovés,
si dhe & nenit 4, pika 3 t& Rregullores s& Punés s& Qeverisé s¢ Kosovés nr. 01/2007, Qeveria ¢
Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 tetor 2008, mori

VENDIM

1. Themelohet grupi punues ndérqeveritar pér privatizimin e distribucionit dhe furnizimit
t€ Korporatés Energjetike t& Kosovés, né kéts pérbérje:

1) Ministri i Ministrisé s& Ekonomisé dhe Financave- kryesues

2) Ministri i Ministris sé Tregtisé dhe Industrisé — an&tar

3) Ministrja e Ministrisé s& Energjisé dhe Minierave — anétar

4) Ministri i Ministrisé s&¢ Punés dhe Miré&qgenies Sociale — anétar

5) Ministri i Ministrisé s& Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor — anétar

2. Grupi punues sipas pikés 1. t& kétij vendimi do t'i rekomandoj Qeverisé se cilat
divizione né kuadér té Korporatés Energjetike t& Kosovés do t& privatizohen.
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3. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

Iu dérgohet:

- t€ gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém t& ZKM-é&s
- Arkivit t& Qeverisé



